МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ

31.08.2021           № 608-ст/к

О зачислении в состав студентов
на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, на основании протокола
заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 31 августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения в состав
студентов первого курса политехнического колледжа ФГБОУ ВО «МГТУ» на
обучение по договорам об оказании платных образовательных услуг
нижеперечисленных поступающих по специальности:

на базе основного общего образования
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей
1. Айвазян   Нарек   Ачиевич
2. Берзегов   Руслан   Нальбиевич
3. Варельджан   Эдуард   Аркадьевич
4. Головачев   Артём   Андреевич
5. Захаров    Роман   Петрович
6. Козинцев   Вадим   Анатольевич
7. Стариков   Никита   Алексеевич

31.02.02 Акушерское дело
1. Никонов   Виталий   Петрович
2. Чемсо    Милана   Муратовна

33.02.01 Фармация

1. Джандар   Дарина   Адамовна
2. Жакова    Бэла    Муратовна

34.02.01 Сестринское дело
1. Бережная   Анастасия   Сергеевна
2. Бредихин   Иван    Сергеевич
3. Иванова   Анастасия   Михайловна
4. Колеб    Лайла
5. Куижева   Амина   Рамазановна
6. Рылина    Татьяна   Игоревна
7. Саядян    Асмик   Гамлетовна
8. Сизо    София   Саидовна

2

9. Схаляхо   Ислам   Славикович
10. Тлимиганова   Светлана   Муратовна
11. Тухманян   Грачик   Вачикович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Саенко    Диана   Николаевна

38.02.02 Страховое дело (по отраслям)
1. Байсуева   Хадижа   Сулимаевна
2. Грицай    Кирилл   Ярославович

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

1. Левенец   Артём   Сергеевич

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники
и оборудования

1. Лукьянченко   Сергей   Александрович
2. Мысник   Матвей   Дмитриевич
3. Рассохин   Ярослав   Евгеньевич
4. Слюсаренко   Дмитрий   Андреевич
5. Чалык    Артём   Сергеевич

на базе среднего общего образования

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

1. Рачеев    Денис   Александрович
31.02.02 Акушерское дело

1. Дудинова   Евгения   Сергеевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1. Гуланов    Гафур   Джуманазарович

38.02.02 Страховое дело (по отраслям)

1. Назаров    Язмырат   Мухамметязович
2. Сапармырадов  Какаджан   Дурдымырадович
3. Халлыев   Байрам   Бегенчмухаммедович
4. Ходжимухаммедов  Какамырат   Аманбердиевич

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

1. Сопиев    Оразмухаммет  Везирович

http://www.mkgtu.ru/chart.php?a=2&b=63
http://www.mkgtu.ru/chart.php?a=2&b=63
http://www.mkgtu.ru/chart.php?a=2&b=63
http://www.mkgtu.ru/chart.php?a=2&b=63

	О зачислении в состав студентов
	на обучение по образовательным программам
	среднего профессионального образования